MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTE RPOSTOS

REFERENTES A GRATUIDADE – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2 022

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as

decisões proferidas aos recursos interpostos nos dias 19 a 21 de janeiro de 2022, referentes às

solicitações de gratuidade do valor da inscrição.

O candidato que teve o pedido de gratuidade indeferido poderá inscrever-se normalmente, até o

dia 03/02/2022, seguindo as instruções contidas no respectivo edital. O pagamento do valor da

inscrição deverá ser efetivado, impreterivelmente, até o dia 04/02/2022, caso contrário, não será

considerado.

INSCRIÇÃO NOME CARGO DECISÃO

1355 OTÁVIO MARINHO CAVALCANTE FILHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

1613 NATALY QUINTINO DE LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

2515 RODRIGO MOTA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE DEFERIDO

3349 BEATRIZ SOARES MAGNANI GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

3626 YASMINE LUIZE PIZZOLIO GONÇALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

4022 YASMIN PARDO ALVAREZ DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

4181 REMO SANTOS DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

4197 CRISLAINE SOARES RODRIGUES SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

4681 LEANDRO DONATO SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE DEFERIDO

4907 ALEXANDRE CELESTINO DO CARMO NETO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE DEFERIDO

5123 SILVIO ALVES ARAUJO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

5453 IRIS BONFIM CABOCLO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE DEFERIDO

5791 VINICIUS CARVALHO SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

7612 MIKAELLE CAVALHEIRO LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

7619 GABRIEL MACEDO OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

7858 LEONARDO URBANO CERETO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

8034 MICHELLE ESPINDOLA QUEIROZ GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

8059 AURORA MARIA NOVAK BAKER GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 01/02/2022. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 2

site e no link “área do candidato” escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de

nascimento.

Praia Grande, 27 de janeiro de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO